

# **Invest 4 ApS**

**Hovedvejen 56 A, 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 37 21 54 81**

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

---

Steen Mårtensson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Invest 4 ApS  
Hovedvejen 56 A  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 37 21 54 81  
Stiftet: 6. november 2015  
Hjemsted: Glostrup Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

**Direktion**

Steen Mårtensson

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Finansielle poster, netto	210	3.465	521	2.404	115
Årets resultat	176	3.389	444	2.327	39
<b>Balance:</b>					
Balancesum	41.696	41.259	37.677	38.084	34.827
Egenkapital	41.163	40.987	37.598	37.154	34.827



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod 3.389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	3.086.798
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	202.292	347.676
Andre finansielle indtægter	11.153	30.740
Øvrige finansielle omkostninger	-3.444	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>210.001</b>	<b>3.465.214</b>
1 Skat af årets resultat	-34.450	-76.472
<b>Årets resultat</b>	<b>175.551</b>	<b>3.388.742</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	175.551	3.388.742
<b>Disponeret i alt</b>	<b>175.551</b>	<b>3.388.742</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
Note		2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	5.750.346
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>5.750.346</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>5.750.346</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	35.394.910
4	Tilgodehavende selskabsskat	0	110.130
	Andre tilgodehavender	41.196.186	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.078
	Tilgodehavender i alt	<u>41.196.186</u>	<u>35.509.118</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.196.186</u></b>	<b><u>35.509.118</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.696.186</u></b>	<b><u>41.259.464</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	40.162.569	39.987.018
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.162.569</b>	<b>40.987.018</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	263.677
4 Selskabsskat	290.576	0
Anden gæld	243.041	8.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	533.617	272.446
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>533.617</b>	<b>272.446</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.696.186</b>	<b>41.259.464</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	36.598.276	37.598.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.388.742	3.388.742
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	39.987.018	40.987.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	175.551	175.551
	<b>1.000.000</b>	<b>40.162.569</b>	<b>41.162.569</b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	43.736	76.472
Regulering af tidligere års skat	-9.286	0
	<u><b>34.450</b></u>	<u><b>76.472</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	30.432.277	30.432.277
Afgang som følge af ændret ejerandel	-30.432.277	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>30.432.277</b></u>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2020	-24.681.931	-27.768.729
Periodens resultat	0	3.086.798
Udbytte	-5.250.346	0
Tilbageførsel af nedskrivninger som følge af ændret ejerandel	29.932.277	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-24.681.931</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.750.346</b></u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	500.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	-110.130	78.721
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	110.130	-94.243
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.610.576	1.732.772
Betalt acontoskat for indeværende år	-1.320.000	-1.721.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-106.380</u>
	<b><u>290.576</u></b>	<b><u>-110.130</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 291 t.kr.